
Cena za MJ Sazba Cena
bez DPH DPH včetně DPH

úsek 2 800,00 21% 3 388,00 Kč
úsek 3 200,00 21% 3 872,00 Kč
úsek 3 600,00 21% 4 356,00 Kč
úsek 4 000,00 21% 4 840,00 Kč
úsek 5 000,00 21% 6 050,00 Kč
úsek 6 000,00 21% 7 260,00 Kč
ks 300,00 21% 363,00 Kč
ks 4 000,00 21% 4 840,00 Kč

hod 2 800,00 21% 3 388,00 Kč

Cena bude stanovena individuálně na základě osobní prohlídky.

výjezd 850,00 21% 1 028,50 Kč

výjezd 1350,00 21% 1 633,50 Kč

 sídlo: K Hájům 2639/7, 155 00  Praha 13 mobil: 604 208 684

IČO: 49356607   DIČ: CZ49356607 hercikakriz@hercikakriz.cz

www.hercikakriz.cz

Při opakování předchozí neúspěšné zkoušky bude k ceně za úsek připočítána cena za dobu potřebnou k opakování 

zkoušky. 

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - ŘÍČANY, SLANÝ (ceny bez DPH)

Vozidlo: VW Crafter, VW Valník

Konečná sazba DPH bude účtována dle platného zákona č. 235/2004 Sb. a jeho novel.

Potrubí DN 401 - 600mm

Potrubí DN 601 - 800mm

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - PRAHA, BEROUN, KLADNO, ROZTOKY

Zkoušky těsnosti provádíme dle norem: ČSN EN 1610 a ČSN 75 0905.

Zkouška těsnosti revizní šachty stlačeným vzduchem 

Cena dopravy za 1km (bez DPH) pro zakázky mimo výše uvedená města: VW Crafter a VW Valník: 34 Kč/km 

Opakování zkoušky po neúspěšném výsledku

Potrubí DN 200 - 300mm

Utěsnění odboček na zkušebním úseku

ZKOUŠKA TĚSNOSTI JÍMEK NA SPLAŠKOVOU VODU DLE ČSN 75 0905

 - osazení 2ks tlakových uzávěrů do potrubí (a 1ks tlakového uzávěru vstupního poklopu u zkoušky revizní šachty)
 - natlakování a provedení zkoušky dle požadované normy
 - vyhodnocení zkoušky a vypracování protokolu

Vozidlo: VW Crafter, VW Valník

Potrubí DN 1001 - 1200mm

MJ

ZKOUŠKY TĚSNOSTI KANALIZACE, ŠACHET A JÍMEK
SLUŽBY

Předpokladem pro provedení zkoušky metodou stlačeným vzduchem je: vyčištěné potrubí a dno revizní šachty, 

možnost příjezdu techniky k revizní šachtě a možnost osazení tlakových uzávěrů do odboček zkoušeného úseku. 

Předpokladem pro provedení zkoušky těsnosti jímky je: vyčištěná jímka naplněná čistou vodou (není zahrnuto v ceně 

zkoušky těsnosti), možnost osazení tlakového uzávěru na přítoku do jímky. Během zkoušky nesmí do jímky nic 

přitékat, ani z ní odtékat.

Potrubí DN 801 - 1000mm 

Při zakázce mimo výše uvedená města se neúčtuje paušální poplatek za výjezd vozidla, ale cena dopravy za ujeté 

kilometry ze základny firmy (K Hájům 7, Praha 13 - Stodůlky) k zákazníkovi a zpět.

V CENĚ ZKOUŠKY TĚSNOSTI KANALIZACE METODOU STLAČENÝM VZDUCHEM JE ZAHRNUTO:

CENÍK SLUŽEB

!!! Na zakázky většího rozsahu Vám rádi vyhotovíme cenovou nabídku s výraznou slevou !!!
Ceník služeb je určen pro zakázky menšího rozsahu (do 100m) 

HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.             tel: 604 208 684  

Potrubí DN 301 - 400mm

ZKOUŠKA TĚSNOSTI POTRUBÍ METODOU STLAČENÝM VZDUCHEM


